CDT NIEVRE

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024
Liste des Séries (6 inscr.)

Saison 2024/2025

Championnat Départemental indoor 2024
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Série

Précision carabine pistolet
Précision carabine pistolet
Pistolet standard

Pistolet Vitesse

Pistolet Vitesse

Pistolet Vitesse

Pistolet Vitesse

Précision carabine pistolet
Pistolet standard

Pistolet Vitesse
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Précision carabine pistolet
Pistolet standard

Pistolet Vitesse

Pistolet Vitesse
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Pistolet Vitesse

Précision carabine pistolet
Pistolet standard

Pistolet Vitesse

Pistolet Vitesse
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Lieu

Cosne-Cours-sur-Loire
Cosne-Cours-sur-Loire
Cosne-Cours-sur-Loire
Cosne-Cours-sur-Loire
Cosne-Cours-sur-Loire
Cosne-Cours-sur-Loire
Cosne-Cours-sur-Loire
Cosne-Cours-sur-Loire
Cosne-Cours-sur-Loire
Cosne-Cours-sur-Loire
Cosne-Cours-sur-Loire
Cosne-Cours-sur-Loire
Cosne-Cours-sur-Loire
Cosne-Cours-sur-Loire
Cosne-Cours-sur-Loire
Cosne-Cours-sur-Loire
Cosne-Cours-sur-Loire
Cosne-Cours-sur-Loire
Cosne-Cours-sur-Loire
Cosne-Cours-sur-Loire
Cosne-Cours-sur-Loire
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Date

13/12/2024
13/12/2024
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14/12/2024
14/12/2024
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14/12/2024
14/12/2024
14/12/2024
14/12/2024
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14/12/2024
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15/12/2024
15/12/2024
15/12/2024
15/12/2024
15/12/2024
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15/12/2024
15/12/2024
15/12/2024
15/12/2024

Heure Postes Début Exclus Inscr. Ver.

14:15
17:00
16:00
16:00
16:45
17:30
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09:15
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